1

「野村新興傘型證券投資信託基金之大俄羅斯證券投資信託基金」

暫停受理單筆申購、轉申購及定期定額訊息通知

中華民國 111 年 3 月 4 日野村信字第 1110000126 號

主旨：公告本公司經理之「野村新興傘型證券投資信託基金之大俄羅斯證券投資信託基金」，

      將於民國111年03月03日起暫停申購。

通知事項：

一、 依本公司所經理之「野村新興傘型證券投資信託基金之大俄羅斯證券投資信託基金」

（以下簡稱「本基金」）信託契約五條第七項規定辦理。

二、 本基金最後受理申購交易至111年03月02日交易截止時間為止，自111年03月03日

起，不再受理申請本基金單筆申購、轉申購、定時投資扣款契約。

三、 本基金重新開放受理申購交易之時間將另行通知。

   特此公告。